АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

городской округ Лобня

О проведении 24 февраля 2024 года на территории городского округа

Лобня спортивно-массового мероприятия по велогонке «Снежные дюны»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области и в связи с проведением

24 февраля 2024 года на территории городского округа Лобня спортивно

- массового мероприятия по велогонке «Снежные дюны», Администрация

городского округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Администрации города Лобня 24 февраля 2024 года с 08:00 до 15:00

на территории лесопарковой зоны, по адресу: Московская область,

городской округ Лобня, ул. Иванищенко, д. 1А обеспечить проведение

спортивно – массового мероприятия по велогонке «Снежные дюны»:

1.1. Назначить ответственными за проведение мероприятия,

в лесопарковой зоне, по адресу: Московская область, городской округ

Лобня, ул. Иванищенко, д. 1А:

– председателя Комитета по физической культуре, спорту и работе

с молодежью Администрации города Лобня Винцукевича Д.В.;

– заместителя председателя Комитета по физической культуре, спорту

и работе с молодежью Администрации города Лобня Томилина М.Е.

2. Отделу территориальной политики и средств массовой

информации Администрации городского округа Лобня организовать

информирование населения о месте и времени проведения спортивно

- массового мероприятия по велогонке «Снежные дюны», в средствах

массовой информации.

3. Комитету по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Администрации города Лобня обеспечить необходимым оборудованием

лесопарковую зону 24 февраля 2024 года с 08:00 до 15:00 для проведения

спортивно – массового мероприятия по велогонке «Снежные дюны».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по работе

с территориями» городского округа Лобня провести уборку

в лесопарковой зоне и прилегающей территории.

5. Рекомендовать ОМВД России по городскому округу Лобня

(по согласованию) обеспечить охрану общественного порядка,

обеспечение дорожной безопасности и регулирование движения

автотранспорта в месте проведения спортивно – массового мероприятия

по велогонке «Снежные дюны».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Лебедева В.А.

Врип Главы городского округа Лобня     А.В. Кротова

	1
	2
	3